
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Prodáno
Plocha: 47 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 6. patro

Výtah: ano

PENB: C

Prodej bytu - převod členského podílu, možno do OV,
2+1, Brno - Řečkovice, ul. Renčova, lodžie, š…
(reference31548)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme převod členského podílu k bytu 2+1 na ulici Renčova v Brně - Řečkovicích.

Byt o celkové ploše 47m2 se nachází v 6. patře revitalizovaného panelového domu s výtahem. 
Převod do osobního vlastnictví je možný.

Kuchyně (8m2) je vybavena kuchyňskou linkou s plynovou varnou deskou, el. troubou a lednicí s mrazícím boxem.

Z obývacího pokoje (16m2) je vstup na zasklenou lodžii. 

Ložnice (12m2) je vybavena prostornou vestavěnou skříní.

V koupelně (2,7m2) je vana, umyvadlo a pračka, toaleta (0,8m2) je samostatně.

Chodba má výměru 7,1m2.

Součástí bytu je šatna (1,5m2), dále k němu náleží sklepní kóje v suterénu domu.
Okna jsou plastová se žaluziemi.
Podlahy tvoří plovoucí podlaha a dlažba.
Z bytu je krásný výhled, orientace bytu je JZ.

Celým dům je kompletně zateplen s novými plastovými okny a lodžiemi.
V okolí je veškerá občanská vybavenost: školy, školky, restaurace, obchody, kavárny, zastávka MHD v blízkosti domu. 
Okolí domu je obklopeno zahradami a lesy, které vybízejí k procházkám či výletům po okolí.

Uvolnění bytu k 10.7.2021.
Pro domluvu prohlídky prosím kontaktujte uvedeného makléře.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií.

Vybavenost 

Prodej bytu - převod členského podílu, možno do OV, 2+1, Brno
- Řečkovice, ul. Renčova, lodžie, šatna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


